Poétroczne sprawozdanie ubezpieczeniowego funduszu kapitalowego sporzgdzone na dzien

30.06.2012

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie Ergo Hestia S.A.

Fundusz Agresywnego Inwestowania

.  WARTOSC AKTYWOW NETTO FUNDUSZU

w zt Okres poprzedni okres biezacy
30.06.2011 30.06.2012

1 Aktywa 55 121 964,54 47 570 747,74

1. |Lokaty 55 121 964,54 47 570 747,74

2. |Srodki pieniezne

Aktywa za zezwoleniem organu nadzoru,
3. |zgodnie z art. 154 ust.9 ustawy z dnia 22 maja
2003r. o dziatalnosci ubezpieczeniowej

4. Naleznosci

41.

I Zobowigzania

1 Z tytutu transakcji zawartych na rynku
* |finansowym

Wobec ubezpieczajgcych, ubezpieczonych,
2. |uposazonych lub uprawnionych z uméw
ubezpieczenia

3. |Pozostate

Il |Aktywa netto (I-11)

Z tytutu transakcji zawartych na rynku
finansowym

4.2. Pozostate

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
55 121 964,54

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
47 570 747,74




Pétroczne sprawozdanie ubezpieczeniowego funduszu kapitatowego sporzadzone na dzien
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Sopockie Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie Ergo Hestia S.A.
Fundusz Agresywnego Inwestowania

. ZMIANY WARTOSCI AKTYWOW NETTO FUNDUSZU

w zt

Okres poprzedni

31.12.2010 -
30.06.2011

okres biezgcy

31.12.2011 -
30.06.2012

Aktywa netto funduszu na poczatek okresu
sprawozdawczego

Stan netto z dziatalnosci operacyjnej (I-11)
Zwigkszenia funduszu

Tytutem sktadek zwiekszajgcych warto$¢ funduszu
Pozostate przychody

Pozostate zwiekszenia

Zmniejszenia funduszu

Tytutem wykupu

NS EON 2 TD P

Tytutem wyptat pozostatych swiadczen ubezpieczeniowych
3. |Tytutem optat za ryzyko ubezpieczeniowe oraz innych optat
potracanych z funduszu

Tytutem zwrotu sktadek ubezpieczeniowych

Tytutem optat za zarzadzanie oraz innych optat tytutem
administrowania funduszem

Pozostate koszty

Pozostate zmniejszenia

Wynik netto z dziatalnosci inwestycyjnej

Aktywa netto funduszu na koniec okresu
sprawozdawczego

ok

O o~NO

57 134 962,53

-3 042 243,44
3 585 286,38

3460 829,72
28 547,83
95 908,83

6 627 529,82

5 095 964,67

145 187,83

825 382,22
0,00

558 576,16
0,00
2418,94
1029 245,45

55 121 964,54

46 329 417,37

-1 374 558,90
3 909 247,06

3 828 159,85
81087,19
0,02

5283 805,96
3420 966,29

1 820,61

792 722,81
0,00

476 179,85
0,00

592 116,40
2615 889,27

47 570 747,74
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Sopockie Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie Ergo Hestia S.A.
Fundusz Agresywnego Inwestowania

LICZBA | WARTOSC JEDNOSTEK ROZRACHUNKOWYCH

pozycje

Okres poprzedni

31.12.2010 -
30.06.2011

okres biezacy

31.12.2011 -
30.06.2012

Liczba jednostek rozrachunkowych
na poczgtek okresu sprawozdawczego

na koniec okresu sprawozdawczego

Wartos¢ jednostki rozrachunkowej (w z})

na poczatek okresu sprawozdawczego

minimalna warto$¢ jednostki rozrachunkowej
w okresie sprawozdawczym

maksymalna wartos$¢ jednostki
rozrachunkowej w okresie sprawozdawczym

na koniec okresu sprawozdawczego

X
217 747,755340
208 317,165004

X
262,39*

256,97

271,37
264,61*

X
208 009,581559
204 130,836862

X
222,73*

216,92

242,38
233,04*

* wartos¢ jednostki rozrachunkowej na
poczatek i koniec okresu sprawozdawczego
nie jest réwna cenie jednostki uczestnictwa
obowigzujgcej w tym dniu




Pdtroczne sprawozdanie ubezpieczeniowego funduszu kapitatowego sporzadzone na dzien

30.06.2012

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie Ergo Hestia S.A.
Fundusz Agresywnego Inwestowania

V. ZESTAWIENIE AKTYWOW NETTO FUNDUSZU
Udziat w aktywach
Wartos¢ bilansowa (w zt) funduszu (%)
1 2 S

. Lokaty 47 570 747,74 100,00%

Papiery wartosciowe emitowane, porgczone lub
1. gwarantowane przez Skarb Panstwa lub organizacje

miedzynarodowe, ktérych cztonkiem jest Rzeczpospolita

Polska 0,00 0,00%

Obligacje emitowane lub poreczone przez jednostki
2. samorzgdu terytorialnego lub zwigzki jednostek samorzgdu

terytorialnego 0,00 0,00%
3. Inne diuzne papiery wartosciowe o statej stopie dochodu 0,00 0,00%
4. Akcje 0,00 0,00%
5. Udzialy 0,00 0,00%
6 Jednostki uczestnictwa lub certyfikaty inwestycyjne w

’ funduszach inwestycyjnych 47 426 265,70 99,70%

Instrumenty pochodne, o ile stuzg zmniejszeniu ryzyka
7. zwigzanego z innymi aktywami stanowigcymi pokrycie

rezerw techniczno-ubezpieczeniowych 0,00 0,00%
8. Inne papiery wartosciowe o zmiennej stopie dochodu 0,00 0,00%
9. Pozyczki 0,00 0,00%
10. Nieruchomosci 0,00 0,00%
11. Depozyty bankowe 144 482,04 0,30%
12. Pozostate lokaty 0,00 0,00%

Aktywa za zezwoleniem organu nadzoru, zgodnie z art.
1. 154 ust.9 ustawy z dnia 22 maja 2003r. o dziatalnosci

ubezpieczeniowej 0,00 0,00%
. |Srodki pienigzne 0,00 0,00%
V. Naleznosci 0,00 0,00%
V. Zobowigzania 0,00 0,00%
VI. Aktywa netto (w tym) 47 570 747,74 100,00%
1. krajowe 47 570 747,74 100,00%
2. zagraniczne - kraje UE 0,00 0,00%
3. zagraniczne - kraje poza UE 0,00 0,00%
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